CADCOMP S. A.

Guayaquil, 9 de Marzo de 2010

Señora.

MARIA PAOLA DEL CAMPO TORRES

Ciudad

Me es grato comunicarle que la Primera Junta General de Accionistas de la compañía CADCOMP S. A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla PRESIDENTE EJECUTIVO de la misma, por un periodo de CINCO AÑOS.

Entre sus atribuciones esta la de representar individualmente, de una manera legal, judicial y extrajudicial a la Compañía

CADCOMP S. A., se constituyó mediante escritura pública autorizada por el Notario Décimo Sexto del cantón Guayaquil el 16 de Noviembre de 2009, aprobada en la Superintendencia de Compañía el 30 de Noviembre de 2009, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, con el No. 4124 el 9 de Marzo de 2010

Atentamente

Maria Gabriela Del Campo Torres

Gerente General

Conste que en la ciudad de Guayaquil, a los 9 días del mes de Marzo de 2010, acepto expresamente el cago conferido de PRESIDENTE EJECUTIVO.

María Paola Del Sampo Torres

CC: 0918438649

NUMERO DE REPERTORIO: 12,245 FECHA DE REPERTORIO: 17/mar/2010 HORA DE REPERTORIO: 14:33

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha diecisiete de Marzo del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Presidente Ejecutivo, de la Compañía CADCOMP S.A., a favor de MARIA PAOLA DEL CAMPO TORRES, a foja 25.023, Registro Mercantil número 4.695.-

ORDEN: 12245









REVISADO POR:





REGISTRO MERCANTOL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA